湘澧盐化盐硝厂
II 组盐干燥床变频节能改造项目（低压
变频器设备采购安装）技术规格书
 招标方：湖南省湘澧盐化有限责任公司
2021 年 11 月
1
目  录
1 总则 .............................................................................................................................................1

损。其包装应符合铁路、公路和海运部门的有关规定。
15.2.4 所有部件经妥善包装或装箱后，在运输过程中还应采取必要防护措施。
15.2.5 在包装箱外应标明招标方的订货号、发货号。
15.2.6 各种包装应能确保各零部件在运输过程中不致遭到损坏、丢失、变形、受潮和
腐蚀。
15.2.7 设备在运输过程中，由于包装不当造成的损失和损坏。运输途中全部责任由投
标方负责。
15.2.8 整体产品或分别运输部件都要符合运输和装载的要求。
15.2.9 包装也应符合JB3084-82<<电力传动控制站的产品包装与运输规程>>规定。
15.2.10  设备配置吊环/吊耳以便于安装。还提供设备底座以及固定螺栓螺母。
15.2.11  运输前的准备要考虑对设备的保护，以避免在运输和托运过程中受潮、受腐
蚀、破损和变形。
15.2.12  每个运输箱体上标明内装物品，订单号和设备编号。还标出吊装点位置和重
心位置。
31
16交货进度及交货地点
16.1 交货顺序要求
交货顺序应满足工程安装进度的要求。
16.2 交货进度要求
16.2.1 交货时间不晚于合同签订之后45日历天。
16.2.2 备品备件、专用工具、进口件交货进度同上。
16.3 交货地点
交货地点为湖南省湘澧盐化有限责任公司生产区内。